



# JMBULLETTINET

Mai 2012



Onsdag 11. april var en stor dag for logen, da Einar Hultberg ble innviet i vår loge.  
Her sammen med sin fadder Einar Steen-Olsen.

*Redaksjonen ønsker alle brødre med familie en riktig god sommer.*



# Kjære logebrødre!

Det er forsommer og embedskollegiet er alt halvveis i sin periode. Jeg syns det har gått tålelig bra til nå og det takket være initiativ og deltagelse fra mange brødre. Om frammøteprosenten ikke alltid er så høy så møter i hvert fall mange av brødrene ofte. Vi har hyggelige møter og hver og en gjør sitt for at det skal være god stemning.

Programmet har kanskje ikke vært særlig originalt, men jeg tror vi har utført det vi forventes å utføre. Vi har forskjellige interesser og alle kan derfor ikke være like fornøyd hele tiden. En ønsker foredrag og påfyll av kunnskap. En annen vil heller ha en lang trivelig prat og god latter. Da må vi forsøke å få til litt av hvert.

Høstens program er lagt ut på nett og kommer snart i posten. Det er mange datoer med "Arbeidsmøte". For noen arbeidsmøter er tema allerede fastlagt, men det er gode muligheter for brødrene til å foreslå, og bidra til, temakvelder og innslag til glede for brødrene. Og alle må huske at det er et felles ansvar å tjene logen.

Men nå skal vi ha sommerferie. God sommer, alle sammen og vel møtt til høsten.



Med broderlig hilsen i  
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Henning Augestad,  
Overmester

Blomster er til for å være vakre. Mennesker er til for å være gode. Phil Bosmans

## Onsdag er logedag

---

Logens valgte embedsmenn 2011 - 2013

Storrepresentant Espen Rud	OM Henning Augestad	Sekretær Torstein Kallåk	Skattmester Melvin Henriksen
Fung.Eks OM Lars Bemer	UM Frank Arnesen	Kasserer Øivind Røsjo	

**JM Bulletinen er et internblad for Loge nr. 56 Johan Middelthon I.O.O.F.**

Ansvarlig redaktør: OM Henning Augestad                      Redaktør: Jan Arne Flattun  
Redaksjonsråd: Hans Juel Næss, Christian Nettelund, Espen Næss Larsen, Inge Laskemoen, Pål Haugs  
Redaksjonen ønsker stoff til Bulletinen, helst på e-postadresse [jana fla@online.no](mailto:jana fla@online.no)  
Innlegg i bladet står for innsenderens egne meninger uten at redaktøren eller redaksjonskomiteen tar stilling til innholdet såfremt det ikke åpenbart strider mot Odd Fellow Ordenens etiske prinsipper.





# Sekretæren informerer

## Kjære brødre

Da er sommeren her og logesesongen går raskt mot slutten. 30. mai avrunder vi den med en tur til Hovedøya. Denne sesongen har vi hatt alle gradspasseringer, innvielse av en ny bror, 25 og 50 års veteranjuvel. Disse møtene gjør logen spennende og utfordrende, men uten nye medlemmer vil det fort bare bli arbeidsmøter. Logens Styrkelse og Ekspansjon vil 25. august arrangere en vervetur til Strømstad med båt ut til Furuholmen i den Svenske skjærgården. Her er det viktig å få med seg potensielle brødre.

Vi er i dag 83 brødre i vår loge så her er det plass til mange flere. Vårens fremmøte ligger på 36 %, noe som er stabilt igjennom de siste årene, men med litt innsats fra alle kan vi øke antall brødre og komme over 40 % i snitt.

Så husk – Møt så ofte du kan – onsdag er logedag!!

### Endringer i medlemsmassen:

Bror Kåre Sigmund Sundberg ble etter eget ønske utmeldt av logen 14.03.2012.

### Nye brødre:

Bror Einar Hultberg ble innviet 11.04.2012. Vi ønsker vår nye bror velkommen.

### Forfremmelser:

Bror Kawal Kaholon ble tildelt Den Edle Kjærlighets Grad på møte 21.03.2012.

### Leiren

Dag Maroni ble den 18.04.2012 befordret til Den Gyldne Leveregels Grad i Leir nr.1 Norge.

### Jubiléer - sommer/høst 2012.

Øystein Hartvedt                      Født. 25.5.1922    90 år

Alf Johan Engrønningen          Født 21.9.1947    65 år

***En riktig God sommer ønskes til alle brødre!!***



Med broderlig hilsen i

*Vennskap, Kjærlighet og Sannhet*

*Torstein Kallak*

Sekretær

Mobil: 915 82 891

# Torskeaften 14. mars



Torskeaften ble i år holdt i forbindelse med arbeidsmøtet 14 mars. Fremmøtet var relativt beskjedent, noe som først og fremst skyldes at det samme dag var installasjon av den nye Odd Fellow loge, 153 Olavskilden. Flere av våre brødre gjestet den nye logen i denne forbindelse. Mange av brødrene i den nye logen kommer fra vår loge.

Ettermøtet ble ledet av Undermester Frank Arnesen, som vanlig med gode overganger mellom kveldens innslag av taler, sanger o.a.

Privatnevnden (her representert med leder Pål Haugs), hadde gjort ekstra gode forberedelser for kveldens ”høydare” – torskemiddagen.



Brødrene koser seg med måltidet og samværet.



Det ble god stemning ved taffelet, og plass til humorfylte innlegg. Her ved bror Vidar Grette.

En vellykket kveld som også inneholdt demonstrasjon fra bror OM på at han har kompetanse langt ut over det å lede vår loge.



*Inge Laskemoen*



## *Arbeidsmøte 21. mars*

### GRADSPASSERING TIL DEN EDLE KJÆRLIGHETS GRAD OG BESØK AV VÅR VENNELOGE 40 VERN FRA HORTEN.

Onsdag 21. mars 2012 hadde vi besøk av vår venneloge 40 VERN fra Horten. Det er alltid hyggelig å ønske våre brødre fra 40 Vern velkommen, og spesielt hyggelig denne gangen da vi også hadde en gradspassing.

Bror Kawal Preet Singh Kahlon ble denne kvelden tildelt  
***Den Edle Kjærlighets grad***



Bror Kawal Preet Singh Kahlon mellom  
DSS Per Arild Nesje (fadder) og bror OM Henning Augestad

Vår utmerkede CM og hans stab hadde gjort gode forberedelser og gjennomførte gradspassingsseremonien på en særdeles trygg og god måte. På ettermøtet ble det et stemningsfullt brodermåltid med god mat og drikke sammen med våre venner fra Horten.



Gratulasjoner og hilsen til vår nye Bror av Den Edle Kjærlighets Grad  
Kawal Preet Singh Kahlon fra fadder; DSS Per Arild Nesje



Hilsen til vår loge og til den nye Bror av Den Edle Kjærlighets Grad  
fra Loge 40 Vern v/ OM Sverre Solberg

Våre besøk til Loge 40 Vern er ofte et av høydepunktene i semesterprogrammet, og tilsvarende er vertsrollen hyggelig når vi mottar besøk fra brødrene fra Loge 40 Vern. 18 brødre ledet av OM Sverre Solberg møtte denne gangen, og som det fremkommer av bildene nedenfor ble det hyggelige gjensyn og en fortreffelig aften.



*Inge Laskemoen*

---

Glem ikke at hver dag blir rakt deg som en evighet til å være lykkelig i.  
Phil Bosmans



## *Kulturaften onsdag 28. mars .*

Brødrene med gjester / ledsagere besøkte **NORSK TOLLMUSEUM** etterfulgt av middag i ærverdige Hovedpostkontoret som nå bl.a. er forvandlet til **POSTHALLEN CAFE** .



Norsk Tollmuseum ble åpnet i 1915.

På Norsk Tollmuseum kan du følge den mangeårige kampen mellom tollere og smuglere. Toller er et av verdens eldste yrker og gjennom gjenstander, bilder og hendelser får du her et innblikk i tollernes og smuglernes hverdag.

**Åpningstider:**

Mandag - fredag, kl. 11.00 - 15.00

Omvisning etter avtale.

**Besøksadresse:**

Norsk Tollmuseum

Tollbugata 1a

0152 Oslo

Kopien av Ordinaten om Toldens opphevelse (tolloven) henger på museet og ble i 1632 undertegnet av kong Kristian IV.

Tollvesenets historiske samlinger består av rundt 1200 gjenstander. I utstillingen kan du blant annet se modeller, bilder og dokumenter som forteller Tollvesenets historie gjennom århundrene. Du kan se filmer som viser tollere i arbeid i 1950 og 1970 årene og forskjellige smuglingsmetoder.

Med sin fine samling av gjenstander har museet i dag en selvfølgelig plass i Tollvesenet.



*UNIFORMER: Tollvesenets gamle uniformer (Foto: Norsk Tollmuseum)*



*MAGETANK: Ble festet til kroppen og brukt til spritsmugling under forbudstiden.*

Brødrene og gjester viste stor interesse for det utstilte materialet og for all informasjonen som ble gitt både om utstillingsgjenstander og om bygningene.





## POSTHALLEN CAFE OG RESTAURANT

Etter omvisning på museet gikk brødre og gjester den korte veien opp til det gamle Hovedpostkontoret hvor den store ekspedisjonshallen nå er gjort om til Posthallen Cafe og Restaurant.

Om lag 40 brødre og gjester koste seg med god mat og drikke. Det er gjort store endringer i dette bygget, og det ble tid til en omvisning også her (mens vi ventet på maten)



Det er ikke vanskelig å se at brødrene med gjester satte pris på dette arrangementet. All ære til Undermester og hans støttespillere. Både Norsk Tollmuseum og Posthallen Cafe er verd et besøk (men 40 gjester samtidig ga litt for store utfordringer mht samtidig servering – dette kan Prviatevnden mye bedre).

*Inge Laskemoen*



## ÆREFRYKT FOR LIVET



Da Albert Schweitzer lanserte dette motto var det sikkert noen som funderte på om dette skulle gjelde menneskelivet, eller eventuelt det totale skaperverk. A.S. gir i grunnen svaret selv, i hvertfall delvis, i sine kommentarer om bruk av dyr i medisinsk forskning.



Men svaret var gitt lenge før det. I 1850-årene foregikk det stadig forhandlinger mellom de hvite amerikanere og indianerne, om kjøp av land. Det hette seg at de ville kjøpe, men indianerne hadde egentlig ikke noe valg. De ble drevet fra skanse til skanse og samlet i tildels ufruktbare reservater.

I denne forbindelse var det at indianerhøvdingen Seattle holdt sin berømte tale til President Franklin Pierce i 1854, og som i ettertid er blitt kalt "Den vakreste tale om det vakreste vi har". Jeg har oversatt noen avsnitt av denne tale, som jeg gjerne vil dele med dere:

" Hvordan kan du kjøpe og selge luften og jorden? Ideen synes fremmed for oss.

Dersom vi ikke eier luftens friskhet og vannets risling, - hvordan kan du da kjøpe den? Hver liten del av jorden er hellig for mitt folk. Hver sandstrand, hvert summende insekt, hvert skogholt, sevjen i trærne, - bærer alle minner i seg.

Når den hvite mann dør, vandrer han hvileløs mellom stjernene. Våre døde glemmer aldri den skjønne jord,

for den er den røde manns mor. Når den store herre i Washington ber om å kjøpe vårt land, ber han om for meget. Den store herre lover å reservere en plass for oss hvor vi kan leve vårt liv for oss selv.

Vi vil tenke over ditt tilbud, men det vil ikke bli lett. For dette landet er hellig for oss. Fossene og elvene er ikke kun vann men blod fra våre forfedre. Så hvis vi selger så må du huske på at elvene er våre brødre, de bærer våre kanoer og før våre barn. Og du må lære dine barn å vise elvene like stor respekt som du viser dine brødre.

Vi vet at den hvite mann ikke forstår vårt levevis. Han er en fremmed som kommer om natten og tar det han har bruk for. Jorden er ikke hans bror men hans fiende, og når han har beseiret den, marsjerer han videre. Han forlater sin fars grav. Han betrakter moder jord som en ting han kan kjøpe og plyndre. Hans appetitt vil sluke den fruktbare jord og legge etter seg en ørken.



Vårt levesett er forskjellig fra deres. Synet av deres byer plager oss. Der finnes intet stille sted hvor vi kan høre løvet rasle i trærne, summingen av insekter, nattergalens sang og froskenes kurtise om natten. Jeg er rødhud og kan ikke forstå. Indianeren foretrekker lyden av vindens visking mellom trærne og duften av furu, rensset av nattens regn. Luften er en livsbetingelse for oss, for alt og alle deler den samme luften. Vinden som gav våre forfedre deres første åndedrett, også fikk det siste sukk. Og hvis vi selger så må dere reservere hellige steder hvor også den hvite mann kan smake på vinden og engenes blomsterduft

Hvis vi bestemmer oss for å selge så vil vi stille en betingelse. Den hvite mann må behandle bisonoksene som sine brødre. Jeg er en rødhud og kan ikke forstå noen annen måte. Jeg har sett tusener av råtnende bisonokser på prærien, forlatt av den hvite mann som skjød dem fra passerende tog. Jeg er en villmann som ikke kan forstå hvorfor de rykende jernhestene er viktigere enn bisonoksene som vi dreper kun for å opprettholde livet.

Jorden er hellig for de røde, - å skade jorden er å vise forakt for skaperverket. Forurenses du din egen seng vil du før eller siden kveles av ditt eget søppel!"

Ved institueringen av Loge nr.132 Albert Schweitzer, ga jeg som en hilsen fra Distriktsråd nr.1 følgende konsentrat av den samme tale til kjenne:

" Vi er en del av jorden og den er en del av oss.  
De duftende blomster er våre søstre.  
Hjorten, hesten, den stor ørn - de er våre brødre.  
Fjellene, saften i gresset, ponnienes kroppsvarme og menneskets,  
alt tilhører den samme familie.  
Vinden som gav våre forfedre det første åndedrag,  
mottok også deres siste sukk.  
Og vinden vil også skjenke våre barn livets ånd.  
Hva er mennesket uten dyrene?  
Hvis alle dyr var borte ville mennesket dø av åndelig ensomhet.  
For alt som skjer med dyrene vil også ramme mennesket.  
Alt henger sammen.  
Alt som rammer jorden, rammer også jordens sønner.  
Dette vet vi: Jorden tilhører ikke mennesket.  
Mennesket tilhører jorden.  
Alt henger sammen.  
Mennesket vevde ikke livet, vi er bare en tråd i veven -  
Alt vi gjør mot veven, gjør vi mot oss selv"



Oddmund Reppe

## Innvielse 11. april



11. april var en stor dag for Loge nr. 56 Johan Middelthon, da vi igjen hadde innvielse av en ny bror.

Einar Hultberg står her sammen med sin fadder Einar Steen-Olsen og OM Henning Augestad.



DSS Per Arild Nesje gratulerte vår nye bror, og ønsket han hjertelig velkommen til logen og Ordenen.



OM gratulerte, og sa at det er veldig stas når vi får nye brødre. Han overrakte De tre kjedeledd i gull, som kan bæres på privat- og logeantrekk.



Fadder Einar Steen-Olsen fortalte at de var kjente og venner som hyttenaboer i Sandefjord, og han er helt sikker på at navnebror Einar blir et godt tilskudd til vår loge.

Det var godt fremmøte av brødre som ønsket å være med ved innvielse av en ny bror.





## Arbeidsmøte 25. april



Fungerende UM Terje Christoffersen ønsket velkommen, og orienterte om den planlagte turen til Strømstad siste lørdag i august, som skal være en kombinert hygge/vervetur. Til turen blir det mulig å invitere venner som vi håper kan være potensielle logebrødre. Målet er å få med 10 venner.



Fung Eks OM Lars Bemer orienterte mer om opplegget, og la også frem tanker Nevnd for styrkelse og ekspansjon har gjort seg vedrørende logemøter og ettermøter.

Forslaget ble støttet av brødrene, som hadde gode innlegg og ideer (her ved brr Oddmund Reppe, Lars Atle Skorpen og Espen Næss Larsen).



Fung OM Frank Arnesen (her med brr Uno Stjernstrøm og Bjørn Torkhildsen) lyttet interessert til innleggene

---

Sett pris på menneskene slik de er - det finnes ingen andre.

Let ikke etter store ord når et lite tegn er tilstrekkelig.

Si aldri noe om et menneske som du ikke kan si til det.

Phil Bosmans



## ”Alt var så mye bedre før” – en lignelse

---

Da jeg vokste opp fikk vi innføring i det man kalte lignelser. Et begrep vel ikke så mange kommer i befatning med i dag.

Mye har endret seg, og mange vil hevde at alt var bedre før. Mulig at Adam og Eva i Paradiset ville hatt et godt grunnlag for å si det. De hadde frukttrær, ingen fiender – kun hverandre. Det måtte ha vært et fantastisk liv. Ingen konkurranse – ingen radio, fotballkamper på TV, Facebook, Mobil, nettbank, kranglete naboer, kollegaer, arbeidsgivere **eller organisasjoner** man måtte forholde seg til. For et liv!

I denne sammenheng har jeg lyst til å fortelle en liten historie som jeg drister meg til å kalle en lignelse. Så får vi se hvor mange som oppfatter fortellingen som det.

”Oppe i en av våre vakreste daler ligger en liten bygd. I årtier hadde det vært en typisk skog og jordbruksbygd med jakt og fiske som naturlige attåtnæringer.

Den vesle bygda hadde selvsagt også et kommunestyre hvor gardbruker Oppjordet hadde vært den selvskrevne ordfører og med skoleinspektør Tallstad som den like naturlige varaordfører. Blant bygdas øvrige nobiliteter var selvsagt alles huslege dr Kurling, banksjef Lånsvik og presten Engelstad og ikke å forglemme lensmann Ilsvang- en posisjon hans far også hadde hatt, før han selv som ung jurist tok over stillingen.

Dette var mennesker som alle måtte ha et forhold til, og da helst et godt forhold. Derfor ble de også vist den respekt disse personene krevde å få, i kraft av sine stillinger.

Det daglige liv gikk med andre ord fredfullt og greit for seg. Alle hadde sine gjøremål, far på jobb og mor stelte hjemme for familien. Barna koste seg på skolen og lekte med hverandre uten at noen behøvde å aktivisere dem.

Hver 17. mai holdt skoleinspektør Tallstad sin årlige tale om Norges frigjøing, det norske flagg og Eidsvollsforsamlingen 1814 og sitater fra Bjørnstjerne Bjørnson var selvsagt alltid med: ” Ja vi elsker dette landet som det stiger frem...”

Bygdas innbyggere telte, i disse velmaktsdager, til sammen tre-fire tusen, et tall som holdt seg meget stabilt gjennom lange tider.



Noen døde naturligvis, men barn ble også født, så noen rekrutteringsproblemer fantes ikke. Prest Engelstads kirkebok gikk normalt inn i det nye året med et pent lite overskudd. Et sorgløst og fint miljø som mange kunne misunne dem.

Så skjedde det som også skjedde mange andre steder i landet vårt: Ungdommene flyttet ut. Det vil si de reiste ikke vekk fra bygda fordi de ikke likte seg der, men de måtte ut for å få seg utdanning, og så snart den var gjennomført, ble de værende i byene og tettstedene hvor de kunne finne arbeid som passet.

Snart telte bygdas faste beboere bare drøye to og et halvt tusen individer. Kommunestyret var nå besatt av nye, yngre folk og disse skjønnte at noe måtte gjøres. De besluttet da på et kommunestyremøte at de ville innkalle bygdas befolkning til diskusjon omkring temaet:

### **”Hva må vi gjøre for å få beholde våre sambygdinger i bygda?”**

Det ble et kjempeoppmøte på gamle, ærverdige Tingberg kommunehus denne kvelden møtet skulle holdes. Det stod stint av folk i lokalet og videre ut i trappeoppgangen. Alle var samlet: Gamle som unge. Dette var noe de måtte få med seg. Det hadde da heller ikke vært så mye annet å delta på de siste årene, så dette var en fin anledning til å møtes.

Bygdas nye ordfører agronom Kvitsrud innledet med å si at bygda trengte noe nytt. ”Vi må tilpasse oss det samfunn vi lever i og være åpne for nye innspill”, sa han. Etter sitt innlegg åpnet han for frie innlegg. De lot ikke vente på seg.

### **Gamleordføreren Oppjordnet ba raskt om ordet:**

”Som dökk aille veit ha e vori ordfører i denna bygda i over tjuge år. Det va æildri någgå problem med engasjemang og befolgningstilvækst på dein tíða. Á offer va det itte dæ? Det ska e fortelja dökk. Dein gongen hadde vi akktivitetar på mange plan. E keinn raskt næmne lærer Tonstads drift av bygdas mannskor gjønnum mange ár, frk Strikkstads mangeårige innsats med folkeleikarringen, bygdas árlege hestemartna på Stav som var navngjeten langt ut over vár eiga bygd, árlege bassarar hvor bygdas folk stilte opp i mangfold med sjøllågå ting til premiebordet, á for itte á glømme æille de festarrangementer som vart stelt i stand her på ærverdige Tingberg samfunnshus.

Ingen glømmer vel meieribestyrer Oststads eminente evner til å få fart på dansefoten her med sine livlige reilendere på trækkspelet sitt. Æ ska nok riktignok innrømme at vår kjære leinsmann Ilsvang hadde det litt ekstra travelt dessa kveillan, men det tru e han ordna opp i til de flestes beste. I æilfall kom de fleste hemmat i rimelig tid før kua skulle mjølkes.

### **Folkens:**

Det er engasjement vi træng. Vi hadde engasjemang vi som var med dein gongen. Detta kain dökk læsa om i tidligere nr av bygdas ærvædige avis Guddagen så vil dökk få dætta bekrefta.

Vi har mao æille muligheiter, men vi bruke døm itte. Dagens styre og stell orke itte á følge opp dæssa fine tiltaka vi hadde. Derfor vil hæiller itte folk værta hær. Ta dökk sammen á sjá litt bakover på gode fotspor – viss dökk orke á snu på hugguet!

### **Takk for oppmerksomheita!”**

Den nye ordføreren takket for innlegget, men kom deretter med en skarp motsats.

”Det er fint det som har vært gjort i bygda før, det er vi enige om. Tida har imidlertid endret seg. Jeg mener bygda nå må se etter nye veier for å få folk til å bli. Tenk på de mulighetene vi har. Vi har en fantastisk natur med flotte lier og fjell. Kraftige elver med muligheter for å kunne utnyttes på en helt annen måte enn kun til å fiske i. Hva er det folk søker i dag og som vi har? Jo natur! Rett utenfor våre dører ligger den mer eller mindre ubrukt. Hva med å diskutere utbygging av flotte utforløyper nedover fjellsiden, tilrettelegge de store viddene i fjellet vårt med oppkjørte løyper så folk kan ta seg lange, fine turer til alle årets tider? Hva med rafting i elva rett utfor her? Hva med å stimulere til hyttebygging for folk som søker til naturen? Hva med å stimulere ungdom gjennom å aktivisere et idrettslag? Hva med å gå sammen med nabokommunen for en felles engasjement innen ferie og fritid?

Hva med utvikling av kunst og musikkscener? Eller kanskje å ta initiativ til å arrangere musikkfestivaler? Alt dette vil kunne gjøre bygda kjent og attraktiv langt utover våre egne grenser. Vi må gjøre oss kjente og attraktive – det er det som trengs. Som en konsekvens av dette oppnår vi noe som alle vil kunne få glede av: Mange nye arbeidsplasser som vil kunne gi bygdas ungdom jobber, og **i tillegg** tiltrekke seg nye familier som ønsker å komme til oss for å slå rot her. Da trenger vi ikke lenger å bekymre oss for fraflytningsspøkelset. Det er her mulighetene ligger folkens, skal vi gå sammen om dette?”

I dag er kommunen en kjent kommune i Norge med et fritidstilbud som er helt enestående. Befolkningen i dag er nærmere 8000 fast beboende og de fleste av aktiviteter som den gang ble lansert av den nye ordføreren, er i dag en realitet. Dette var ligningen min.

Nå er vi imidlertid på full fart mot vår og sommer. Mange vil også her kunne hevde at de var bedre før, men det kan vi ikke gjøre så mye med. Det som er sikkert, er at våren og sommeren kommer. Så får vi møte disse på deres vilkår – ikke på tidligere erfaringers vilkår.

God Sommer!

Inge H. Gjørva

---

**Korrigerig:** Ved en inkurie stavet vi navnet til Stor Arkivar Knut Aslak Wickmann feil i forrige nummer av Bulletinen.

I forbindelse med HP Arild Perssons tale til Br Erik Fuglseth som 50 års Veteran ble teksten dessverre noe misvisende, og korrekt tekst er: HP ga br Erik ”skylden” for at han ble inspirert til å innføre Det Gode Vennskaps Skål i Leir nr. 1 Norge og i sin egen loge.

---

## *Redaktørens hjørne*

Sommeren nærmer seg, og Redaksjonen vil takke alle bidragsytere for innlegg og brødrene for at vi får ta bilder på ettermøtene, slik at også de som ikke møter kan få del i det som skjer vår loge.

Bulletinen er krydret med sitater, samt et dikt, fra Phil Bosmans, en forfatter som ble mye sitert en periode i logen. Det er gode ord til ettertanke.



Jan Arne  
Red



## Foredrag 2. mai



Etter logemøtet fikk vi den 2. mai et svært interessant og opplysende foredrag om "Oljeutvinning fra A til Å" av bror Inge Laskemoen, Vice President Operations, Aker Solutions



UM Frank Arnesen takket, med blomster, for et fint foredrag

Brødrene koste seg med god mat.





## Arbeidsmøte 16. mai



16. mai 2012 var det Arbeidsmøte, og etter at logen var lukket, holdt br Oddmund Reppe et meget interessant foredrag om vår dikterhøvdning Arnulf Øverland. Foredraget tok for seg hans liv og dikting. På en måte som er få forunt, deklamerte br Reppe flere dikt, både alvorsfulle og skjemtfulle. OM overrakte blomster og takket for et foredrag som virkelig ble så godt som han forventet ☺



Privatnevnda hadde dekket bordet i rødt, hvitt og blått som en forsmak på 17. mai.

Br Sverre Hjetland hadde alle brødrene med seg da han takket Privatnevnda for det gode arbeidet de gjør, og spesielt for den fine pyntingen denne dagen.



Br Terje Christoffersen orienterte om venneturen til Strømstad, først og fremst som et tiltak for å verve nye brødre. Kandidatene får gratis reise. Turen er lagt til 25.august. Se siste side.



OM Henning Augstad var takknemlig for dette initiativet fra Nevn for Styrkelse og Ekspansjon, og håpet at logen klarte å følge dette opp og få nye brødre.

### Om en hane og en ædelsten



ET VAR ENGANG en hane som gikk paa en søplehaug og sparket og grov efter mat til hønene sine. Da fandt han en ædelsten som lyste og skinte i rusket.

„Vakker er du,“ gol hanen; „men ak, om du hadde vært et korn!“



Fra Æsops fabler



# *HVIS DU IKKE KAN LE, KAN DU IKKE LEVE!*

Latter er sunt.  
Du trenger latteren.  
Humor er sunt.  
Tenker du tilstrekkelig  
på denne siden av din helse?

Når du av alle sorgene dine  
får rynker på hjertet,  
vil du snart få rynker i ansiktet også.  
Latter virker forløsende.  
Humor avspenner.  
Latter kan befri deg  
fra overflødig alvor.  
Latter er den beste kosmetikk for ditt ytre,  
og den beste medisin for ditt indre.  
Hvis lattermusklene dine arbeider regelmessig,  
kommer det fordøyelsen din til gode,  
matlysten blir stimulert,  
og blodtrykket holder seg stabilt.  
Humoren  
gir deg en følelse av overskudd.  
Latteren og humoren  
virker ikke bare på stoffskiftet,  
men også på dine omgivelser.  
Latteren og humoren  
er de beste midlene mot forgiftning  
av ånd og hjerte.  
Latteren og humoren  
skaper ny plass  
for ukjent livsglede.



*Det er en bortkastet dag,  
den dagen du ikke har ledd!*

Fra *Kjære medmenneske* av Phil Bosmans (1. Juli 1922, † 17. Januar 2012)

# Vennetur til Strømstad og Furholmen Restaurant



Har du lyst til å bli kjent med hva Odd Fellow brødre holder på med? Så bli med oss på en heldagstur til Strømstad og Furholmen restaurant ute i den svenske skjærgården lørdag 25. august.

Turen går med buss til Strømstad hvor vi underveis blir servert en enkel frokost. Vi kommer tilbake til tidspunkt og sted for avreise. I Strømstad er det satt av tid til å ta seg en kort bytur på egenhånd. Deretter tar vi en ca. 10-minutters båttur ut til Furholmen restaurant. Her får vi servert nydelig lunsj i trivelige maritime lokaler. Etter lunsj vil vi fortelle dere litt om Odd Fellow. Etter avtale går båten tilbake til Strømstad hvor bussen venter på oss og vi returnerer til utgangspunktet. Vi håper at dette kan bli en hyggelig tur for både Odd Fellows og gjester.



Turen, med unntak av drikke, er gratis for våre gjester..

**.klipp**

**Ønsker du å være med skriv ditt**

**Navn :**.....

**Adresse:**.....

**Og lever denne svarslippen til den du fikk den av innen 30. mai.**



**VELKOMMEN TIL SVENSK SKJÆRGÅRDSIYDYLL**